2022 年 4 月吉日

市内事業者の皆様

鴨川観光プラットフォーム株式会社

観光客向け市内情報誌「カモ旅 plus」広告協賛のご案内

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、観光客の皆様に好評の「カモ旅 plus」を、2022 年度も発行する運びとなりました。つき

ましては、市内事業者の皆様に広告協賛をお願い致したく、ご案内させていただきます。

アクセス増加中の情報サイト「カモ旅 plus」への掲載も継続させて頂きます。

 ぜひとも広告協賛にご参加頂けます様、よろしくお願い申し上げます。

                  記

◆ 広告掲載媒体：観光情報誌「カモ旅 plus」＋観光情報サイト「電子版カモ旅 plus」

◆ 観光情報誌年間発行予定数：57,000 部（2021 年度実績）

◆ 電子版カモ旅 Plus にてお勧め店舗として表示：2021 年 37,554PV

カモ旅と合計で 562,387PV

◆ 発行時期：夏号（6 月下旬）・秋号（9 月中旬）・春号（12 月上旬）発行予定

◆ 配布場所：イベントプロモーション、市内観光施設、市内宿泊施設、他

◆ 紙  面：A２サイズ／Ａ4 三つ折りサイズ仕上げ

◆ 広告サイズ：タテ 43ｍｍ×90ｍｍ

◆ 追加仕様：新規開設サイト電子版「カモ旅 plus」の掲載

「カモ旅 plus」：https://kamotabiplus.jp/

◆ 料  金：年間掲載料金：30,000 円/年（税込）夏号・秋号・春号 3 回発行分

       尚、広告内容詳細に関しましては、別途ご相談をお受けさせて頂きます。

ご不明な点は、別途お問い合わせください。 ご検討の程、宜しくお願い致します。

2022 年度 カモ旅 plus 広告協賛に関して

貴施設様名：               ご担当者様：      様

・参 加      ・不参加

                 鴨川観光プラットフォーム株式会社  近藤、日渡 宛

ＦＡＸ：04-7093-2462

（電 話：04-7093-2461）